
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

с. Ирбейское 

 

 
«21» июня 2023  года                                                                                №  63/441 

 
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 

по дополнительным выборам депутата Ирбейского районного Совета 
Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 3 

на территориальную избирательную комиссию  
Ирбейского района Красноярского края 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия Ирбейского района 

Красноярского края РЕШИЛА: 

Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутата Ирбейского районного Совета депутатов 

Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 3  на 

территориальную избирательную комиссию Ирбейского района 

Красноярского края. 
 

 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

Ирбейского района 

Красноярского края 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

                  (подпись) 

 

 

 

 

 

                 

              Л.А. Юдакова 

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

Ирбейского района 

Красноярского края 

 

 

 

 

 

_______________________ 

                  (подпись) 

 

 

 

                                    

А.И. Коростелева 

  

 
 


